

EUROPEAN CROP PROTECTION A/S

Ballesvej 2, 7000 Fredericia

CVR-nr. 21 53 83 88

ÅRSRAPPORT FOR 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

dirigent

Christoffer Hage

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

European Crop Protection A/S
Ballesvej 2
7000 Fredericia

Telefon: 33 68 30 00

CVR-nr.: 21 53 83 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse

Christoffer Hage, formand
Andreas Nilsson
Hans Otto Ewers
Søren Bjørn Andreassen

Direktion

Gustav Torbjörn Wahlström

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet den 22. december 1998. Virksomhedens aktivitet var indkøb og videresalg af planteværnsmidler til aktionærerne. Der er ikke aktivitet i selskabet på nuværende tidspunkt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.232, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 997.947.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes at resultatet for 2023 vil være på niveau med 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Finansielle indtægter	1	6.750	4.961
Finansielle omkostninger		<u>-33</u>	<u>-360</u>
Resultat før skat		6.717	4.601
Skat af årets resultat	2	<u>-1.485</u>	<u>-1.123</u>
Årets resultat		<u>5.232</u>	<u>3.478</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.232</u>	<u>3.478</u>
		<u>5.232</u>	<u>3.478</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		999.432	993.806
Tilgodehavender		<u>999.432</u>	<u>993.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>999.432</u>	<u>993.806</u>
Aktiver i alt		<u><u>999.432</u></u>	<u><u>993.806</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		497.947	492.715
Egenkapital		<u>997.947</u>	<u>992.715</u>
Selskabsskat		1.485	1.091
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.485</u>	<u>1.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.485</u>	<u>1.091</u>
Passiver i alt		<u><u>999.432</u></u>	<u><u>993.806</u></u>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	492.715	992.715
Årets resultat	0	5.232	5.232
Egenkapital 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>497.947</u>	<u>997.947</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.750	4.961
	<u>6.750</u>	<u>4.961</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.485	1.091
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	32
	<u>1.485</u>	<u>1.123</u>
3 Nærtstående parter og ejerforhold		
DLG a.m.b.a., Fredericia, Svenska Lantmännen ek. för, Stockholm, Brødr. Ewers A/S, Sønderborg og Hornsyld Købmandsgård A/S, Hornsyld.		